
  

UCHWAŁA NR 12 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z dnia 25 lipca 2024 roku 

 
w przedmiocie nieudzielenia absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 roku  

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie 
(„Spółka”) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki nie udziela panu Wojciechowi Dąbrowskiemu absolutorium 
z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023, w związku z pełnieniem w okresie 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku funkcji Prezesa Zarządu. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 
Łączna liczba ważnych głosów:  1 712 052 470  
 
Liczba głosów „za”: 1 402 158 351 
 
Liczba głosów „przeciw”: 0 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 309 894 119 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 
 

 
Ważne głosy zostały oddane z 1 712 052 470 akcji, które stanowią 76,30% w kapitale zakładowym 
PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 
 
 

 
  



  

UCHWAŁA NR 13 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z dnia 25 lipca 2024 roku 

 
w przedmiocie nieudzielenia absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 roku  

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie 
(„Spółka”) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki nie udziela panu Ryszardowi Wasiłkowi absolutorium 
z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023, w związku z pełnieniem w okresie 
od 1 stycznia do 30 kwietnia 2023 roku funkcji Wiceprezesa Zarządu. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 
 
Łączna liczba ważnych głosów:  1 712 052 470 
 
Liczba głosów „za”: 1 402 158 351 
 
Liczba głosów „przeciw”: 1200 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 309 892 919 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 
 
 
Ważne głosy zostały oddane z 1 712 052 470 akcji, które stanowią 76,30% w kapitale zakładowym 
PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 
 
 
 
 
  



  

UCHWAŁA NR 14 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z dnia 25 lipca 2024 roku 

 
w przedmiocie nieudzielenia absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 roku  

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie 
(„Spółka”) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki nie udziela pani Wandzie Buk absolutorium z wykonania 
przez nią obowiązków w roku obrotowym 2023, w związku z pełnieniem w okresie od 1 stycznia  
do 31 grudnia 2023 roku funkcji Wiceprezesa Zarządu. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 
Łączna liczba ważnych głosów:  1 712  052 470 
 
Liczba głosów „za”: 1 402 158 351 
 
Liczba głosów „przeciw”: 0 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 309 894 119 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 
 
Ważne głosy zostały oddane z 1 712 052 470 akcji, które stanowią 76,30% w kapitale zakładowym 
PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 
 

 
 
 

  



  

UCHWAŁA NR 15 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z dnia 25 lipca 2024 roku 

 
w przedmiocie nieudzielenia absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 roku  

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie 
(„Spółka”) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki nie udziela panu Pawłowi Śliwie absolutorium z wykonania 
przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023, w związku z pełnieniem w okresie od 1 stycznia 
do 23 listopada 2023 roku funkcji Wiceprezesa Zarządu. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 
Łączna liczba ważnych głosów:  1 712 052 470  
 
Liczba głosów „za”: 1 402 158 351  
 
Liczba głosów „przeciw”:  1200 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 309 892 919 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 
 
 
Ważne głosy zostały oddane z 1 712 052 470 akcji, które stanowią 76,30% w kapitale zakładowym 
PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 

 
 
 
  



  

UCHWAŁA NR 16 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z dnia 25 lipca 2024 roku 

 
w przedmiocie nieudzielenia absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 roku  

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie 
(„Spółka”) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki nie udziela panu Lechosławowi Rojewskiemu absolutorium 
z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023, w związku z pełnieniem w okresie 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku funkcji Wiceprezesa Zarządu. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 
 
Łączna liczba ważnych głosów:  1 712 052 470 
 
Liczba głosów „za”: 1 402 158 351 
 
Liczba głosów „przeciw”: 0 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 309 894 119 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 
Ważne głosy zostały oddane z 1 712 052 470 akcji, które stanowią 76,30% w kapitale zakładowym 
PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 
 

 
 
 
 
 
  



  

UCHWAŁA NR 17 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z dnia 25 lipca 2024 roku 

 
w przedmiocie nieudzielenia absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 roku  

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie 
(„Spółka”) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki nie udziela panu Rafałowi Włodarskiemu absolutorium  
z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023, w związku z pełnieniem w okresie 
od 9 stycznia do 31 grudnia 2023 roku funkcji Wiceprezesa Zarządu. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 
Łączna liczba ważnych głosów:  1 712 052 470 
 
Liczba głosów „za”: 1 402 158 351 
 
Liczba głosów „przeciw”: 0 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 309 894 119 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 
 
Ważne głosy zostały oddane z 1 712 052 470 akcji, które stanowią 76,30% w kapitale zakładowym 
PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 

 
 
 

 
 

 
  



  

UCHWAŁA NR 18 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z dnia 25 lipca 2024 roku 

 
w przedmiocie nieudzielenia absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 roku  

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie 
(„Spółka”) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki nie udziela panu Przemysławowi Kołodziejakowi 
absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023, w związku 
z pełnieniem w okresie od 1 maja do 31 grudnia 2023 roku funkcji Wiceprezesa Zarządu. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 
Łączna liczba ważnych głosów:  1 712 052 470 
 
Liczba głosów „za”: 1 402 158 351 
 
Liczba głosów „przeciw”: 0 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 309 894 119 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 
 
Ważne głosy zostały oddane z 1 712 052 470 akcji, które stanowią 76,30% w kapitale zakładowym 
PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 
 

 
 

 
 

  



  

UCHWAŁA NR 19 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z dnia 25 lipca 2024 roku 

 
w przedmiocie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 roku  

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie 
(„Spółka”) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela pani Annie Kowalik absolutorium z wykonania przez 
nią obowiązków w roku obrotowym 2023, w związku z pełnieniem w okresie od 1 stycznia  
do 31 grudnia 2023 roku funkcji Przewodniczącej Rady Nadzorczej. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
Łączna liczba ważnych głosów:  1 712 052 470 
 
Liczba głosów „za”: 1 579 812 502 
 
Liczba głosów „przeciw”: 83 915 665 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 48 324 303 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 
 
Ważne głosy zostały oddane z 1 712 052 470 akcji, które stanowią 76,30% w kapitale zakładowym 
PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 
 

  



  

            
  UCHWAŁA NIE ZOSTAŁA PODJĘTA  

 
UCHWAŁA NR  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 

z dnia 25 lipca 2024 roku 
 

w przedmiocie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 roku  
 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie 
(„Spółka”) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela panu Arturowi Składankowi absolutorium  
z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023, w związku z pełnieniem w okresie 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
Łączna liczba ważnych głosów: 1 712 052 470 
 
Liczba głosów „za”: 195 513 401 
 
Liczba głosów „przeciw”: 1 449 517 158 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 67 021 911 
 
 
Uchwała w głosowaniu tajnym nie została podjęta. 
 
Ważne głosy zostały oddane z 1 712 052 470 akcji, które stanowią 76,30% w kapitale zakładowym 
PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 
  



  

UCHWAŁA NR 20 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z dnia 25 lipca 2024 roku 

 
w przedmiocie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 roku  

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie 
(„Spółka”) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela panu Radosławowi Winiarskiemu absolutorium 
z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023, w związku z pełnieniem w okresie 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku funkcji Sekretarza Rady Nadzorczej. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
Łączna liczba ważnych głosów: 1 712 052 470 
 
Liczba głosów „za”:  1 561 114 894 
 
Liczba głosów „przeciw”: 83 915 665  
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 67 021 911 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 
 

Ważne głosy zostały oddane z 1 712 052 470 akcji, które stanowią 76,30% w kapitale zakładowym 
PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 
  



  

 
    UCHWAŁA NIE ZOSTAŁA PODJĘTA 
 

UCHWAŁA NR  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z dnia 25 lipca 2024 roku 

 
w przedmiocie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 roku  

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie 
(„Spółka”) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela pani Janinie Goss absolutorium z wykonania przez 
nią obowiązków w roku obrotowym 2023, w związku z pełnieniem w okresie od 1 stycznia do 31 
grudnia 2023 roku funkcji Członka Rady Nadzorczej. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
Łączna liczba ważnych głosów: 1 712 052 470 
 
Liczba głosów „za”:  214 212 209  
 
Liczba głosów „przeciw”: 1 449 517 158 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 48 323 103  
 
 
Uchwała w głosowaniu tajnym nie została podjęta. 
 
Ważne głosy zostały oddane z 1 712 052 470 akcji, które stanowią 76,30% w kapitale zakładowym 
PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 
  



  

UCHWAŁA NIE ZOSTAŁA PODJĘTA 
 
 

UCHWAŁA NR  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z dnia 25 lipca 2024 roku 

 
w przedmiocie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 roku  

  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie 
(„Spółka”) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela panu Mieczysławowi Edwardowi Sawarynowi 
absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023, w związku 
z pełnieniem w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku funkcji Członka Rady Nadzorczej. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
Łączna liczba ważnych głosów: 1 712 052 470 
 
Liczba głosów „za”:  195 513 401  
 
Liczba głosów „przeciw”: 1 468 214 766 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 48 324 303 
 
Uchwała w głosowaniu tajnym nie została podjęta. 
 
Ważne głosy zostały oddane z 1 712 052 470 akcji, które stanowią 76,30% w kapitale zakładowym 
PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 
  



  

 
 

UCHWAŁA NIE ZOSTAŁA PODJĘTA 
 

UCHWAŁA NR  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z dnia 25 lipca 2024 roku 

 
w przedmiocie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 roku  

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie 
(„Spółka”) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela panu Tomaszowi Hapunowiczowi absolutorium  
z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023, w związku z pełnieniem w okresie 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku funkcji Członka Rady Nadzorczej. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
Łączna liczba ważnych głosów: 1 712 052 470 
 
Liczba głosów „za”: 195 513 401  
 
Liczba głosów „przeciw”: 1 468 214 766 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 48 324 303 
 
Uchwała w głosowaniu tajnym nie została podjęta. 
Ważne głosy zostały oddane z 1 712 052 470 akcji, które stanowią 76,30% w kapitale zakładowym 
PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 
 
  



  

UCHWAŁA NIE ZOSTAŁA PODJĘTA 
 
 

UCHWAŁA NR  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z dnia 25 lipca 2024 roku 

 
w przedmiocie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 roku  

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie 
(„Spółka”) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela panu Zbigniewowi Gryglasowi absolutorium 
z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023, w związku z pełnieniem w okresie 
od 1 stycznia do 29 grudnia 2023 roku funkcji Członka Rady Nadzorczej. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
Łączna liczba ważnych głosów:  1712 052 470 
 
Liczba głosów „za”: 195 514 601 
 
Liczba głosów „przeciw”: 1 449 517 158 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 67 020 711 
 
Uchwała w głosowaniu tajnym nie została podjęta. 

 
Ważne głosy zostały oddane z 1 712 052 470 akcji, które stanowią 76,30% w kapitale zakładowym 
PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 



  

    UCHWAŁA NIE ZOSTAŁA PODJĘTA  
 
 
 

UCHWAŁA NR 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 
z dnia 25 lipca 2024 roku 

 
w przedmiocie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 roku  

 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie 
(„Spółka”) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela panu Marcinowi Kowalczykowi absolutorium 
z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023, w związku z pełnieniem w okresie 
od 1 stycznia do 9 lutego 2023 roku funkcji Członka Rady Nadzorczej. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
Łączna liczba ważnych głosów: 1 712 052 470 
 
Liczba głosów „za”: 195 514 601  
 
Liczba głosów „przeciw”: 1 468 214 766 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 48 323 103 
 
Uchwała w głosowaniu tajnym nie została podjęta. 
Ważne głosy zostały oddane z 1 712 052 470 akcji, które stanowią 76,30% w kapitale zakładowym 
PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 
 
  



  

 
UCHWAŁA NR 21 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
„PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” 

z dnia 25 lipca 2024 roku 
 

w przedmiocie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 roku  
 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Lublinie 
(„Spółka”) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela panu Cezaremu Falkiewiczowi absolutorium  
z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023, w związku z pełnieniem w okresie 
od 28 kwietnia do 30 listopada 2023 roku funkcji Członka Rady Nadzorczej. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
Łączna liczba ważnych głosów: 1 712 052 470 
 
Liczba głosów „za”: 1 561 116 094  
 
Liczba głosów „przeciw”: 102 613 273 
 
Liczba głosów „wstrzymujących się”: 48 323 103 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 
 
Ważne głosy zostały oddane z 1 712 052 470 akcji, które stanowią 76,30% w kapitale zakładowym 
PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 


